

EQUIPAMENTS, CAMP I JARDÍ

PEDRO MORAN

PEDRO MORANT DEUSA
 C.I.F.: 20003188-L
 C/ RAFELCOFER Nº 35, AP 295
 Tel.: 96 2876813, FAX: 96 2878481
 46702 - GANDIA (VALENCIA)

FECHA 12/12/2016	PROFORMA 16/89	HOJA 1	CÓD.CLIENTE 012001	AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD
CIF/DNI : P-4604800 Tel./FAX: 962815511 / 962816218 Agente: M-MAQUINAS Y ARTICULOS				C/CLOT DE L'ERA Nº 10 46713 - BELLREGUARD VALENCIA - ESPAÑA

CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDADES	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
MA550H	MOTOAZADA HONDA 5.5HPALPEXSTAR	1.00	551.00		551.00
					551.00

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE	% R.E.	IMPORTE
551.00	21	115.71		

T.IMPORTES	% DTO.	IMPORTE	B.IMPONIBLE	I.V.A.	T. FACTURA
551.00			551.00	115.71	666.71

Forma de Pago: Contado por Caja

EQUIPAMENTS, CAMP I JARDÍ
PEDRO MORAN

PEDRO MORANT DEUSA
 C.I.F.: 20003188-L
 C/ RAFELCOFER Nº 35, AP 295
 Tel.: 96 2876813, FAX: 96 2878481
 46702 - GANDIA (VALENCIA)

FECHA 12/12/2016	PROFORMA 16/88	HOJA 1	CÓD.CLIENTE 012001	AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD
CIF/DNI : P-4604800 Tel./FAX: 962815511 / 962816218 Agente: M-MAQUINAS Y ARTICULOS				C/CLOT DE L'ERA Nº 10 46713 - BELLREGUARD VALENCIA - ESPAÑA

CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDADES	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
62410113920	CULTIVADOR HB 585 VIKING	1.00	701.65		701.65
					701.65

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE	% R.E.	IMPORTE
701.65	21	147.35		

T.IMPORTES	% DTO.	IMPORTE	B.IMPONIBLE	I.V.A.	T. FACTURA
701.65			701.65	147.35	849.00

Forma de Pago: Contado por Caja

EQUIPAMENTS, CAMP I JARDÍ

PEDRO MORAN

PEDRO MORANT DEUSA
 C.I.F.: 20003188-L
 C/ RAFELCOFER Nº 35, AP 295
 Tel.: 96 2876813, FAX: 96 2878481
 46702 - GANDIA (VALENCIA)

FECHA 12/12/2016	PROFORMA 16/87	HOJA 1	CÓD.CLIENTE 012001	AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD
CIF/DNI : P-4604800 Tel./FAX: 962815511 / 962816218 Agente: M-MAQUINAS Y ARTICULOS				C/CLOT DE L'ERA Nº 10 46713 - BELLREGUARD VALENCIA - ESPAÑA

CÓDIGO	ARTÍCULO	UNIDADES	PRECIO	DESCTO.	IMPORTE
MA600H	CULTIVADOR MA600 HONDA 2+1	1.00	795.00		795.00
					795.00

BASE IMPONIBLE	% I.V.A.	IMPORTE	% R.E.	IMPORTE
795.00	21	166.95		

T.IMPORTES	% DTO.	IMPORTE	B.IMPONIBLE	I.V.A.	T. FACTURA
795.00			795.00	166.95	961.95

Forma de Pago: Contado por Caja